

S.T.O.P. A/S
Holmegårdevej 8, 8632 Lemming

CVR-nr. 33 95 24 57

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026.

Michael Neigaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.T.O.P. A/S
Holmegårdevej 8
8632 Lemming

Telefon: 71993775

CVR-nr.: 33 95 24 57

Stiftet: 27. september 2011

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Michael Neigaard Nielsen
Trine Kjær Nielsen
Poul Henning Nielsen

Direktion

Michael Neigaard Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med pædagogisk sikkerhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.685.702 kr. mod 8.980.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.303 kr. mod 378.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	18.685.702	8.980.276
1 Personaleomkostninger	-17.885.149	-8.571.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.953	-48.112
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	142.584
Driftsresultat	732.600	503.295
Øvrige finansielle omkostninger	-34.830	-2.479
Resultat før skat	697.770	500.816
2 Skat af årets resultat	-159.467	-122.046
Årets resultat	538.303	378.770
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	378.770
Disponeret fra overført resultat	-61.697	0
Disponeret i alt	538.303	378.770

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	35.000	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>45.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.274	135.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.274</u>	<u>135.861</u>
5 Deposita	20.448	20.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.448</u>	<u>20.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>283.722</u>	<u>201.309</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.553.435	3.320.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	573.423	429.377
Udsudte skatteaktiver	0	5.958
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.046
Periodeafgrænsningsposter	135.062	48.224
Tilgodehavender i alt	<u>3.261.920</u>	<u>3.861.732</u>
Likvide beholdninger	2.828.855	3.730.790
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.090.775</u>	<u>7.592.522</u>
Aktiver i alt	<u>6.374.497</u>	<u>7.793.831</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	<u>3.101.997</u>	<u>3.163.694</u>
Egenkapital i alt	<u>3.501.997</u>	<u>3.563.694</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>12.929</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.929</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	81.856	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.826	248.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.267.354
Selskabsskat	140.580	0
Anden gæld	<u>2.526.309</u>	<u>2.714.097</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.859.571</u>	<u>4.230.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.859.571</u>	<u>4.230.137</u>
Passiver i alt	<u>6.374.497</u>	<u>7.793.831</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	400.000	2.784.924	3.184.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.770	378.770
Egenkapital 1. oktober 2024	400.000	3.163.694	3.563.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.697	-61.697
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	<u>400.000</u>	<u>3.101.997</u>	<u>3.501.997</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.231.700	8.141.153
Pensioner	419.352	315.063
Andre omkostninger til social sikring	89.100	45.220
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>144.997</u>	<u>70.017</u>
	<u>17.885.149</u>	<u>8.571.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.580	118.954
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.887</u>	<u>3.092</u>
	<u>159.467</u>	<u>122.046</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2024	110.000	60.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-65.000	-60.000
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-75.000</u>	<u>-65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>35.000</u>	<u>45.000</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	377.647	227.647
Tilgang i årets løb	169.000	150.000
Afgang i årets løb	<u>-20.026</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>526.621</u>	<u>377.647</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-241.786	-198.674
Årets afskrivninger	-57.953	-43.112
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.392</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-298.347</u>	<u>-241.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>228.274</u>	<u>135.861</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>20.448</u>	<u>20.448</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>20.448</u>	<u>20.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>20.448</u>	<u>20.448</u>
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 133 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 294 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til forpligtelse på 19.500 kr.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.T.O.P. Uddannelse ApS, CVR-nr. 38387103, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.